Администрация города В ологды
Муниципtшьное общеобразовательное учреждение

<Средняя общеобразовательная школа Ns 18

имени Героя Советского Союза Александра Александровича Полянского>

прикАз

от к09> июля 2024 года

<О зачислении обучающихся
в образовательное учреждение
1 класс>

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам нач€шьного общего, основногЬ общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения России от 2 сентября 2020 гола
N9 458, Постановлением Администрации города Вологды от 25 января 2024 года J\lb

78 (О закреплении муниципаJIьных образовательных организацийза территориями
городского округа города Вологды>, Правилами приема |раждан на обучение по
образовательным программам начrшьного обtцегоо основного общего и среднего
общего образования в МуниципаJIьное общеобрЕвовательное учреждение <Средняя
общеобразовательная школа М 18 имени Героя Советского Союза Александра
Алоксандровича Полянского), утвержденными приказом директора школы от 12

февраля 2024 года Ns 32, на основании заявлений родителей (законных
представителей) и рассмотрения представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в контингент обучающихся Муниципального
общеобразовательного учреждения <Средняя общеобразовательная школа Ns

18 имени Героя Советского Союза Александра Александровича Полянского>
города Вологды с 01 сентября 2024 года на 2024-2025 учебный год
следующих цраждан:

И. о. директора МОУ (СОШ М 18>: И. В. Кузнецова

м 164

Jф Ns

регистрац
ии

Фамилияо имя, отчество Класс

1. 108 1г

ffi{ф
* " Н,сош Ns 1в"Её=
LZ;""з, ,елоrdо.

K*;,,T*;}iý7